
ZARZĄDZENIE NR 188/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie nr 85/2023 w sprawie przeprowadzenia 
indywidualnej kontroli wspólnika w Nakielskiej Administracji Domów 

Mieszkalnych Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572,1463 i 1688), 
w związku z art. 212 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek 
handlowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1467, 2280 i 2436 oraz z 2023 r. poz. 739, 
825, 1488 i 1705), zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 85/2023 Burmistrza Miasta i Gminy w Nakle nad 
Notecią z dnia 3 lipca 2023 r. w sprawie przeprowadzenia indywidualnej kontroli 
wspólnika w Nakielskiej Administracji Domów Mieszkalnych Sp. z o.o, 
zmienionego zarządzeniem Nr 159/2023 Burmistrzsa Miasta i Gminy Nakło nad 
Notecią z dnia 20 paźdzernika 2023 r. zmieniające zarządzenie nr 85/2023 
w sprawie przeprowadzenia indywidualnej kontroli  wspólnika w Nakielskiej 
Administracji Domów Mieszkalnych Sp. z o.o,  zmienia się § 5, który otrzymuje 
brzmienie: 

"Czynności kontrolne należy w dniach od 14 lipca do 31 stycznia 2024 r." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21EEA373-1EFB-4815-AF5E-5D4C539BB0C3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


